Муниципальное бюджетное

               учреждение культуры
Артемовского городского округа «Централизованная клубная система»

ПРИКАЗ

09.01.2020   № 2 - о

г. Артемовский

по основной деятельности

На основании Постановления Администрации Артемовского городского округа № 312-ПА от 14.03.2014г  «Об утверждении предельных тарифов на услуги, оказываемые населению муниципальными бюджетными учреждениями культуры Артемовского городского округа, муниципальными бюджетными образовательными учреждениями дополнительного образования детей Артемовского городского округа, подведомственными Управлению культуры Администрации Артемовского городского округа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.     Утвердить тарифы на услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным  учреждением культуры  Артемовского городского округа «Централизованная клубная система» с 01.01.2020г - 31.12.2020г.
2.     Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

   Директор

              Н.М. Антонова

Приложение к приказу от № 2- о
от 09.01.2020г

Предельные тарифы на услуги, оказываемые населению
Муниципальным бюджетным учреждением культуры

Артемовского городского округа
«Централизованная клубная система»:*

	№

	Наименование услуги

	Единица

измерения
	Предельный тариф, руб

	min
	max

	1
	Вечер отдыха с программой
	1 билет
	50
	500

	2
	Дискотека в сельских населенных пунктах
	1 билет
	5
	100

	3
	Игровая программа

	1 билет
	100
	500

	4
	Использование мультимедиа установки
	1 час
	1000
	3000

	5
	Концертная программа для взрослых
	1 билет
	100
	500

	6
	Концертная программа для детей
	1 билет
	50
	250

	7
	Концерт творческого коллектива
	1 мин
	25
	250

	8
	Концерт для взрослых
	1 билет
	50
	500

	9
	Концерт для детей
	1 билет
	20
	250

	10
	Обслуживание банкетных, корпоративных вечеров
	1 чел
	100
	1000

	11
	Оформление сцены, зала, помещения
	1 шт
	500
	5000

	12
	Предоставление в прокат звуковой аппаратуры
	1 час
	150
	1500

	13
	Предоставление в прокат костюма, обуви
	1 сутки
	50
	500

	14
	Предоставление полного комплекта услуг зрительного зала (звукотехническая, осветительная аппаратура, работа обслуживающего персонала)
	1 час
	2000
	10000

	15
	Предоставление полного комплекта услуг

(звук,  обслуживающий персонал) малого зала
	1 час
	1000
	10000

	16
	Предоставление полного комплекта услуг танцевального  зала
	1 час
	500
	5000

	17
	Предоставление полного комплекта услуг фойе 1-го или 2-го этажа
	1 час
	500
	5000

	18
	Предоставление полного комплекта услуг хореографического класса (рабочих кабинетов)
	1 час
	500
	5000

	19
	Приобретение билета на смотры, конкурсы, фестивали
	1 билет
	30
	1500

	20
	Проведение смотров, конкурсов, фестивалей
	чел/час
	100
	500

	21
	Развлекательная шоу-программа
	чел/час
	50
	250

	22
	Спектакль
	1 билет
	50
	1000

	23
	Танцевальный вечер
	1 билет
	50
	1000

	24
	Театрализованное представление, шоу-программа для взрослых
	1 билет
	50
	1000

	25
	Театрализованное представление, шоу-программа для детей
	1 билет
	50
	1000

	26
	Работа аккомпаниатора, концертмейстера
	1 час
	100
	500

	27
	Работа ведущего
	1 час
	200
	1000

	28
	Работа звукорежиссера
	1 час
	300
	1500

	29
	Разработка и составление сценария
	1 сценарий
	1000
	5000

· Предоставление муниципальной услуги для льготной категории граждан осуществляется в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации и Свердловской области.